
UCHWAŁA NR XII/94/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 30 ust. 6 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 
i poz. 1287) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. 
poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249 i poz. 1587) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/09 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r. Nr 17 poz. 215) 
§ 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu sprawowania funkcji:

1) opiekuna stażu - w wysokości 100,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece;

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej - w wysokości 300,00 zł za każdą klasę powierzoną 
opiece nauczycielowi;

3) opiekuna oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej i opiekuna oddziału przedszkolnego 
w przedszkolu - w wysokości 300,00 zł za każdy powierzony nauczycielowi oddział.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 32F06DB5-B299-40D1-85DA-802E5E018F94. Podpisany Strona 1


